关于做好全国教育科学“十三五”规划2018年度课题组织申报工作的通知
校属各单位、各部门：
根据教育部办公厅《关于做好全国教育科学“十三五”规划2018年度课题组织申报工作的通知》，我校即日起开始组织申报工作，现将有关事项通知如下：

一、本次申报课题为国家级项目

国家社科基金教育学重大招标课题（50万）、国家重点课题（35万）、国家一般课题（20万）、国家青年基金课题（20万）、西部项目（20万）等国家级项目共5大类。另外有教育部重点课题（3万）、教育部青年专项（2万）共2大类。

二、课题申报办法、要求及其他申报材料，请直接登录全国教育科学规划领导小组办公室网站（http://onsgep.moe.edu.cn）下载。课题《招标书》、《申请书》与《活页》统一用计算机填写、A3纸双面印制、中缝装订。申报材料电子版发送到指定邮箱（gaojiaosuo@ncwu.edu.cn）并确保电子数据与纸质材料一致。

三、报送纸质材料要求

 1．国家重大和重点招标课题《投标书》一式7份（原件1份，复印件6份）；
2．其他类别课题《申请书》一式3份（原件1份，复印件2份）；

3．《活页》6份。

四、报送注意事项
报送时间：2018年2月25日下午，逾期不予受理。
报送地点：发规处办公室（龙子湖校区12号楼201室）
联系电话：18638128031

联系人：张老师
   发展规划处

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2017年1月16日